見積書番号第　　　　　号

納 期 : 2025年10月18日

受 渡 場 所 : 奈良県奈良公園

御 支 払 条 件 :

見 積 有 効 期 限 :

そ の 他 :

合計金額（消費税込）

日数 単価 金額

1 式

1 式

　 1 式

　 1 式

※費用はすべて概算となっております。改めてのご提案の際は会場下見・各仕様内容詳細を確認の上、改めてお見積りをさせていただきます。

※下記費用は含まれておりません。以下確認をお願いいたします。

御 見 積 書
2024年11月20日

奈良県地域創造部文化振興課　御中

下記の通りお見積申し上げます。

TEL.   FAX

項目お見積りまとめ

小　計 ¥

消費税 ¥

合　計 ¥

件名：日韓交流音楽イベント2025　概算お見積り

¥

品　　目 数量

日数 単価 金額

①制作諸経費

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

小計①

②運営諸経費（両会場共通）

2 式 2

20 式 1

400 式 2

200 名 1

2 式 2

4 名 2

2 名 2

小計①

2024年11月21日

品　　目 数量

¥

¥

日数 単価 金額

③春日野園地　制作概算費用

　 1 式

　 1 式

1 式

1 式

電設費

1 式

1 式

1 式

小計

消費税（10%)

合計

¥

2024年11月21日

品　　目 数量

¥

¥

日数 単価 金額

④浮雲園地　制作概算費用

　 1 式

　 1 式

1 式

1 式

小計

消費税（10%)

合計 ¥

2024年11月21日

品　　目 数量

¥

¥